Дрель шуруповёрт аккумуляторная "ЭНЕРГОПРОМ Home Master" ДА-12/2Li,
14/2Li, 18/2LI
№ Название Артикул № Название Артикул
1 Винт M5x22 Б/Н 23 Носитель планеты №3 Б/Н
2 Быстрозажимной патрон для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-2-12-18Li 24 Планетарная шестерня №2 Б/Н
3 Кольцо установки крутящего момента Б/Н 25 Внутреннее зубчатое кольцо №3 Б/Н
4 Основание набора крутящего момента Б/Н 26 Задняя прокладка Б/Н
5 Пружина набора крутящего момента Б/Н 27 Задняя крышка коробки передач Б/Н
6 Выходной вал Б/Н 28 Переключатель передач для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-28-12-18Li
7 Шарикоподшипник 6800 Б/Н 29 Пружина переключателя передач Б/Н
8 Масляный подшипник Б/Н 30 Шестерня редуктор/мотор для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-30-12-18Li
9 Пружинная крышка редуктора Б/Н 31 Мотор/двигатель для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-31-12-18Li
10 Штифт набора крутящего момента Б/Н 32 Часть корпуса (правая) для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-32-12-18Li
11 Корпус редуктора Б/Н 33 Саморез Б/Н
12 Передняя прокладка Б/Н 34 Указатель уровня заряда Б/Н
13 Стопорное кольцо Б/Н 35 Переключатель реверса для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-35-12-18Li
14 Носитель планеты №1 Б/Н 36
15 Планетарная шестерня №1 Б/Н 37
16 Внутреннее зубчатое кольцо №1 Б/Н 38 Клемма аккумулятора Б/Н
17 Прокладка коробки передач Б/Н 39
1) Аккумуляторная батарея (АКБ) для ДА-12/2Li
2) Аккумуляторная батарея (АКБ) для ДА-14/2Li
3) Аккумуляторная батарея (АКБ) для ДА-18/2Li
1) ДАBIG-39-12Li
2) ДАBIG-39-14Li
3) ДАBIG-39-18Li
18 Внутреннее зубное кольцо Б/Н 40 Шестигранная гайка М3 Б/Н
19 Носитель планеты №2 Б/Н 41 Часть корпуса (левая) для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-41-12-18Li
20 Планетарная шестерня Б/Н 42 Ременный Крюк Б/Н
21 Пружина переключения передач Б/Н 43 Винт M3x6 Б/Н
22 Внутреннее зубчатое кольцо №2 Б/Н 44 Редуктор в сборе для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-44-12-18Li
45
1) Зарядное устройство для ДА-12/2Li
2) Зарядное устройство для ДА-14/2Li
3) Зарядное устройство для ДА-18/2Li
1) ДАBIG-45-12Li
2) ДАBIG-45-14Li
3) ДАBIG-45-18Li
Переключатель c платой для ДА-12/2Li, 14/2Li, 18/2Li ДАBIG-36-12-18Li